Nr. Menge Bezeichnung
1 1  Rosettenkörper mit runder bzw. eckiger
  Abdeckplatte
5 1 Bohrschutzplatte
6 1 Grundplatte innen
7 2 Verbindungsschrauben M6
8 1 Abdeckrosette innen (rund/eckig)
9 0 Türschloss (nicht im Lieferumfang enthalten)
Schraube
Bestell-Nr.
Länge
[mm]
Türstärke von - bis
[mm]
SCHRAUBE ST6X65 65 64 - 68
SCHRAUBE ST6X70 70 69 - 73
SCHRAUBE ST6X75 75 74 - 78
SCHRAUBE ST6X80 80 79 - 83
SCHRAUBE ST6X85 85 84 - 88
1. Die Bohrungen (Ø6-6,5 mm) für die M6 Befestigungs-
schrauben (7) durch das Türblatt ausführen.
2. Auf der Außenseite der Türe eine mittige Bohrung
(Ø50 mm, 16 mm tief) für den Rosettenkörper (1) bohren